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Bilindiği üzere, Ülkemizin taraf olduğu Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) SözleĢmeleri 

hükümleri uyarınca, teknik konulara iliĢkin birçok hususta, IMO'ya bildirim yapma ve rapor 

verme taahhütlerimiz ve sorumluklarımız bulunmaktadır. IMO SözleĢmelerinden doğan 

bildirim ve raporlama sorumluklarımızın; resmi yazıĢma yapılarak IMO Yazmanlığına veya 

IMO veri tabanlarına elektronik ortamda iletilmek suretiyle yerine getirilmesi gerekmektedir. 

 

IMO SözleĢmeleri gereğince yapılması zorunlu olan bildirim ve raporlamaların; listesi, 

bildirim ve raporlamaları bildirmekle yükümlü olan birimler, nasıl yapılacağı, yapılacağı 

zaman ve periyot ile amacı, bu Genelgenin ekinde yer alan tabloda belirtilmiĢtir.   

 

Bildirimler ve raporlarda; 

 

a) Amaca yönelik bilgilerin yer alması zorunludur. 

 

b) Basit ve anlaĢılabilir bir dil kullanılacaktır ve ilgili IMO sözleĢmelerinde belirtilen 

standart bildirim usulleri esas alınacaktır. 

 

c)  Bu Genelge ve IMO SözleĢmelerinde belirtilen süre ve usullere uyulacaktır. 

 

d) Ġlk bildirim/rapor gönderildikten sonra değiĢen koĢullara iliĢkin bilgiler, 

tamamlayıcı bir bildirim/rapor ile güncellenecektir. 

 

e) IMO veri tabanlarına yüklenen bilgiler, ilgili birim tarafından en az yılda iki kez 

kontrol edilecek ve gerekiyor ise güncellenecektir. 
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f) Resmi yazı, faks, elektronik posta, elektronik veri tabanına yazma gibi yöntemler 

kullanılacaktır.  

 

Bildirimler ve raporlar kapsamındaki konular ile ilgisi bulunan Bakanlığımız haricindeki 

kamu kurum ve kuruluĢlar ile sektör temsilcileri, 11.11.2010 tarih ve 2010/23 sayılı 

BaĢbakanlık Genelgesi kapsamında, Bakanlığımız tarafından gerçekleĢtirilecek bildirim ve 

raporlama faaliyetlerinin iĢbirliği ve uyum içerisinde yürütülmesi için gereken destek ve 

yardımı sağlayacaktır. 

 

Bu konuda ilgili birimlerde yaĢanan aksaklıklar, vakit geçirilmeden DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa 

Birliği Genel Müdürlüğüne bildirilecektir. 

 

Elektronik yöntemlerle yapılacak bildirimler/raporlamalar için, ilgili faaliyetleri yerine 

getirilmekle sorumlu birimler, kendi sorumluk ve çalıĢma alanındaki 

bildirimleri/raporlamaları doğrudan IMO veri tabanına yükleyecek ve DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa 

Birliği Genel Müdürlüğünü yapılan iĢlem hususunda bilgilendirecektir.  

 

Yazılı olarak yapılması gereken bildirimler/raporlamalar, ilgili birimlerce hazırlanarak, IMO 

’ya gönderilmesi amacıyla DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğüne iletilecektir. 

DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tüm bildirim ve raporlama faaliyetlerinin 

gerçekleĢtirilmesi için gerekli iĢbirliği ve koordinasyonu sağlamaktan sorumlu olacaktır. 

 

Bu Genelge çerçevesinde yapılan bildirimlerin/raporlamaların birer sureti DıĢ ĠliĢkiler ve 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü arĢivinde muhafaza edilecektir. Gerekli hallerde, ilgili diğer 

kamu kurum ve kuruluĢlarına gönderilecektir. Elektronik veri tabanından görülen bilgiler için 

arĢiv tutulmayacaktır.  

 

Bu Genelgenin bildirimlere/raporlamalara iliĢkin eki, taraf olunan sözleĢmelere ve 

sözleĢmelerdeki değiĢikliklere paralel olarak DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 

tarafından gerektiğinde güncellenecektir. DeğiĢiklikler, ilgili kamu kurum ve kuruluĢlarına 

duyurulacaktır. 
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Ülkemizin taraf olduğu uluslararası sözleĢmelerden doğan bildirim ve raporlama 

yükümlüklerimizin etkin bir Ģekilde yerine getirilmesi açısından, uygulamaların bu Genelge 

yayımı itibarı ile baĢlatılması ve bu Genelge hükümlerine uyumda azami çaba ve dikkatin 

gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim. 

  

  

 

Binali YILDIRIM 

   Bakan               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK: IMO SözleĢmeleri Gereği Yapılacak Zorunlu 

       Bildirimler ve Raporlamalar Listesi (11 sayfa) 

 

 

 

 

..../…../2013  Denizcilik Uzmanı  : E. ÜNAL…. 

…./…./2013  Daire BĢk. V.   : Ç.ASLAN…. 

…./…./2013  Gn. Md. Yrd. V. : E. DĠREKLER…. 

…./…./2013  Genel Müdür V.   : B. GEZER…. 

…./…./2013  Müs. Yard. V.   : S. H. AKA…. 

…./…./2013  MüsteĢar   : H. SOLUK…. 
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